日立  ベビコン �日立産機システム
HITACHI Baby Compressors
403261
�-2
空
圧
・
油

圧 力 計
安 全 弁
ホース継手
ベルトカバー
消 音 器
止 め 弁
0.75～2.2kW
1/4B（BA）×1個
3.7、5.5kW
3/8B（10A）×1個
7.5、11kW
3/4B（20A）×1個
三相
 70165（170）〈187〉880
0.93
311,000 1.5 OU-9.5GB5/61.5自
動
ア
ン
ロ
ー
ダ
式
1131280×375× 799 80240（250）〈270〉650385,000 2.2 OU-9.5GB5/62.2
741551312×457× 919130405（420）〈440〉850515,000 3.7 OU-9.5GB5/63.7
752151610×477×1012170605（625）〈665〉860704,000 5.5 OU-9.5GB5/65.5
802621618×578×1069230875（880）〈925〉915
0.85
950,000 7.5 OU-8.5GB5/67.5
823451833×665×11462601280（1285）〈1355〉9001,174,00011.00OU-8.5GB5/611
69
 66 782×349× 781単相
 3875（78）〈82〉980
0.93
242,000 0.75OP-9.5GSB5/6
0.75
圧
力
開
閉
器
式
 61 782×349× 781
三相
230,000 0.75OP-9.5GB5/6
71
 901140×360× 842 70165（170）〈187〉880322,000 1.5 OP-9.5GB5/61.5
1131280×375× 772 80240（250）〈270〉650393,000 2.2 OP-9.5GB5/62.2
741551312×457× 919130405（420）〈440〉850538,000 3.7 OP-9.5GB5/63.7
752151610×477× 998170605（625）〈665〉860737,000 5.5 OP-9.5GB5/65.5
802621618×578×1038230875（880）〈925〉915
0.85
985,000 7.5 OP-8.5GB5/67.5
823451833×665×11462601280（1285）〈1355〉9001,199,00011.00OP-8.5GB5/611
注1）吐出し空気量は、最高圧力時に吐出す空気量を吸込み状態（大気圧）に換算した値です。
　2）吐出し空気量の欄で（　）は圧力が0.83MPa時を、〈　〉内は圧力が0.69MPa時を示したものです。
　3）電源、電圧欄の単相は50Hz 100V、60Hz 100V/110Vを示します。三相は50Hz 200V、60Hz 200V/220Vを示します。